
TEPO s.r.o,
Odběratel:

OBJEDNÁVKA č. OR 2200042

lepom s. c o.

TEPO s.r.o.
Mostecká 3210
272 01 KLADNO

Tel:

Váš dodavatel tepla IČ: 49827065
DIČ: CZ49827065 Dodavatel:

Telefon: 725 333 303 Zbihlej s.r.o.
E-mail: tepo@tepo.cz 5. května 83
www.tepo.cz 273 06 Libušin

Objednávka č.: OR_2200042
Forma úhrady: Příkazem IČ: 0251B535
Datum objednávky: 21.04.2022 DIČ: CZ02S16535

Středisko
Zakázka

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Kč Celkem

Objednáváme u Vás výrobu, dodávku a montáž vestavěné skříně dle Vaší nabídky ze dne 20,4.2022. Uvedená 
nabídka je nedílnou součástí této objednávky.

cena celkem 1 ks 55 000,00 55 000,00 0% 0,00 55 000,00

Součet položek 55 000,00 0,00 55 000,00
CELKEM K ÚHRADĚ 55 000,00

Termín realizace: květen 2022

Na faktuře musí být uvedeno číslo naší objednávky.
Pokud je uzavřena rámcová smlouva/dohoda, musí být na faktuře uvedeno i číslo uzavřené rámcové smfouvy/dohody. 
Faktura bez uvedených údajů bude vrácena dodavateli.

Dodací adresa : TEPO s.r.o, ul. Mostecká 3210, Kladno 27201

Vystavil: Klára Holubičková Schválil:

\to

JSĚS&*10

iV06 KI(5)

OR vedený u Méstského soudu v Praze, oddíl C, vložka 33933

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA

mailto:tepo@tepo.cz
http://www.tepo.cz


KuchyňskémĚJM 
\ {studia

IJBÁ

Zbihlej Vlastimil
Ubulín 5.kv*tr» 83 Vestavěná skříň Dne:

Telefon:
20.4.2022 3

objednávka
T------------------

zákazník: pí Černá Tepo
1150
S90

svislé Pesky vodorovné desky
doutttavem ilfc* v cm podat

bočrifce 46 240 2 2,21 2839 strop 10 465 0,47 634,8
botníce 0 0 strop o 0

boční doraz Q 0 podlaha 46 465 ~ 2,14 2460
boční doraz 0 0 podlaha I 0 0

dělící stána 36 240 iT"
6,05 6965 poice 36 58 TT I 10 11628

děJřd stěna 0 0 polic© 0 0
dělíd stěna 0 0 čela 0 0
ddlfd stěna 0 0 čela 0 0
děiíd stěna a o police <3 0

soXJ 10 465 i 0.47 634,6 police 0 0
2625 8,72 10026 3714 13 14820

lamino 18mm výika klika >očet
záda 0 0 lamino 24550

30 m
záda 0 0 AB-S hrana 5071,2

záda 0 0 záda o I I I
0 celkem vest 29621 7364,853 |

VESTAVBA 22256
<tóka cm počet

cena 
za ks Kč dtíka cm počet Kč

áattyč 200 0 &at. tyč 20C 0

&ai tyč 200 0 Set, Tyč sklop 200C 0

úchytka 150 0 ^ěěák 80 0
Suplik blum 1300 0 výsw 250 0

duplik XP box 1300 0 zrcadlo 0

nohy 10 60 600 0
I součet doplňky 1 600 cena výsuve součet doplňky 2 0

DOPLŇKY n600

_________________ výplň kováni

rozm.vcm Sirka výSka m2

lamino
zrcadlo
dělené bílé,metal.

stílbr.
dřevodakoiy celková, cena 

dveří

dveře! 116 240 2,76 3308 4591 7899
dveře2 116 240 2,78 3308 4591 7899
dvefe3 116 240 2,78 3308 4591 7899
dveře4 116 240 2,78 3308 4591 7899
příčky počet 0

(dveře I 31596



/TTmíTnTWTrs zuassi
ajump

Zbihlej Vlastimil

Libušin S.května S3

Vestavěná skříň Dne:

Telefon: 0mmm | objednávka zákazník: pí Černá Tepo

rozměr skříně
šířka 465
výška 240
hloubka 46 cm

barva lamina

barva AB$

výplň dveří

zrcadlo

sklo
poměr dělení

vestavba po slevě 22256
doplňky 600
dveře 31596
montáž 15454
cena bez DPH 69906

Celková cena s 
15% DPH

80 392 I

akce 30% na 
vestavbu + 15% 

sleva na celou skříň
^33^" |

V ceně není kalkulováno akrylování, v případě požadavku zaakrylování nerovností 
určuje cenu vedoucí montážní skupiny. Jestliže není zákazník přítomný při montáži, 
akrylování nebude provedeno, jestliže to není požadavek daný při podepsání smlouvy.

zákazník:

fcffs, ss COO tc

Předběžná cenová kalkulace je platná i měsíc.


